16 November 2021
Attn: Ms Kate Kidson
Principle Advisor, Listings Compliance (Melbourne)
Australian Securities Exchange Limited
Level 4, North Tower, Rialto
525 Collins Street
MELBOURNE VIC 3000
Dear Ms Kidson,
Price and Volume Query
We refer to your letter on 15 November 2021 in relation to the change in the price of the Company’s securities.
The Company responds as follows to your queries:
1. Is ECT aware of any information concerning it that has not been announced to the market which, if known by some
in the market, could explain the recent trading in its securities?
No, the Company is not aware of any information that has not been announced.
2. If the answer to question 1 is “yes”.
Not applicable.
3. If the answer to question 1 is “no”, is there any other explanation that ECT may have for the recent trading in its
securities?
ECT refers to the ASX release made on 15 November 2021 entitled “ECT commences full feasibility for its headline
project” that provides an update on the Company's operations to date and noting the government support packages
announced to the greater market segment that may have led to interest in ECT.
4. Please confirm that the Company is in compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 3.1.
The Company confirms that it is in compliance with the Listing Rules and, in particular, Listing Rule 3.1.
5. Please confirm that ECT’s responses to the questions above have been authorised and approved under its published
continuous disclosure policy or otherwise by its board or an officer of ECT with delegated authority from the board
to respond to ASX on disclosure matters.
I confirm that the responses are authorised by the Board of Directors.
Yours faithfully,
Arron Canicais
Company Secretary
Environmental Clean Technologies Limited
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